关于 2017－2018 学年度上期

教学岗位公示的通知

各任课教师：

按照学校“三级聘用制”的原则，经专业部和教务科的

统筹，2017－2018 学年度上期教学岗位聘用工作已全面结束。

现将聘用结果公示学校校园网上，请老师们查阅并做好开学

相关准备工作。如有疑问者请于 8 月 20 日前与教务科取得

联系，联系电话：0833－2193615，13808137908。

附：2017－2018 学年度上期教学岗位公示一览表。

特此通知

乐山市第一职业高级中学

2017 年 8 月 15 日

附：2017－2018 学年度上期教学岗位公示一览表

班级 学科 课时 教师

19 幼 4 声乐 2 阿克诗音

19 幼 5 声乐 2 阿克诗音

19 幼 6 声乐 2 阿克诗音

19 幼 7 声乐 2 阿克诗音

19 幼 7 书法 1 阿克诗音

20 幼 1 声乐 2 阿克诗音

20 幼 5 声乐 2 阿克诗音

13 阿克诗音 汇总

19 旅 1 汉语言文学 2 曾巍

20 旅 1 语言素质 3 曾巍

20 旅 2 语言素质 3 曾巍

20 旅 3 中职语文 4 曾巍

20 旅 4 中职语文 4 曾巍

16 曾巍 汇总

19 旅 3 菜点与酒水 2 曾艳

19 旅 4 菜点与酒水 2 曾艳

20 旅 1 菜点与酒水 1 曾艳

20 旅 1 餐饮服务员 4 曾艳

20 旅 2 菜点与酒水 2 曾艳

20 旅 2 餐饮服务员 4 曾艳

15 曾艳 汇总

20 机 2 焊接工艺学 4 车国洪

20 机 2 机械制图与机械基础 3 车国洪

20 级数控技术应用 焊接工艺学 3 车国洪

20 级数控技术应用 机械制图与机械基础 2 车国洪

20 级数控技术应用 金属材料与热处理 2 车国洪

14 车国洪 汇总

19 财 2 Excel 3 陈斌

20 旅 1 信息技术应用 4 陈斌

20 汽 1 计算机 2 陈斌

20 汽 2 计算机 2 陈斌

20 汽 3 计算机 2 陈斌

13 陈斌 汇总

19 数控 1 车工工艺学 4 陈立新

19 数控 2 车工工艺学 4 陈立新

19 数控 3 车工工艺学 4 陈立新

19 数控 4 车工工艺学 4 陈立新

16 陈立新 汇总

19 电 1 单片机 3 陈崎洲

19 电 1 电工理论 3 陈崎洲

19 电 2 PLC 3 陈崎洲

19 电 3 PLC 3 陈崎洲

20 电 3 电工 6 陈崎洲

18 陈崎洲 汇总

19 旅 1 插花 2 陈晴

19 旅 2 插花 2 陈晴

4 陈晴 汇总

19 数控 1 AutoCAD 2 陈秋梅

19 数控 2 AutoCAD 2 陈秋梅

19 数控 3 AutoCAD 2 陈秋梅

19 数控 4 AutoCAD 2 陈秋梅

20 机 1 车工工艺学 3 陈秋梅

20 机 2 车工工艺学 3 陈秋梅

20 级数控技术应用 车工工艺学 3 陈秋梅

17 陈秋梅 汇总

19 幼 3 舞蹈 4 陈夏思

19 幼 5 书法 1 陈夏思

19 幼 5 舞蹈 4 陈夏思

19 幼 6 舞蹈 4 陈夏思

13 陈夏思 汇总

19 幼 1 美术 3 陈小娇

19 幼 2 美术 4 陈小娇

19 幼 6 美术 4 陈小娇

20 幼 5 美术 4 陈小娇

15 陈小娇 汇总

19 电 2 德育 2 陈晓波

19 电 3 德育 2 陈晓波

20 电 2 德育 2 陈晓波

20 电 3 德育 2 陈晓波

8 陈晓波 汇总

19 幼 2 幼儿英语 1 陈奕

19 幼 3 幼儿英语 1 陈奕

19 幼 5 幼儿英语 1 陈奕

19 幼 6 幼儿英语 1 陈奕

19 幼 7 幼儿英语 1 陈奕

20 幼 2 幼儿英语 2 陈奕

20 幼 3 幼儿英语 2 陈奕

20 幼 4 幼儿英语 2 陈奕

20 幼 5 幼儿英语 2 陈奕

13 陈奕 汇总

19 旅 2 形象与设计 1 陈瑜丹

19 旅 3 航空服务与礼仪 2 陈瑜丹

19 旅 3 形体塑造 2 陈瑜丹

19 旅 4 城铁服务与礼仪 2 陈瑜丹

19 旅 4 形体塑造 2 陈瑜丹

20 级机务维修班 形体 2 陈瑜丹

11 陈瑜丹 汇总

18 财 1 经济法律法规 3 陈韫

19 财 1 经济法律法规 3 陈韫

19 财 3 管理基础 3 陈韫

20 财 3 物流基础 3 陈韫

12 陈韫 汇总

19 数控 1 数控车削与编程 5 程富康

19 数控 2 数控车削与编程 5 程富康

20 机 1 数控车削与编程 4 程富康

20 机 2 数控车削与编程 4 程富康

18 程富康 汇总

19 烹 1 语言素质 2 程燕

19 烹 2 语言素质 2 程燕

20 财 1 形体 1 程燕

20 财 2 形体 1 程燕

20 财 3 形体 1 程燕

20 财 4 形体 1 程燕

20 广告 形体礼仪 1 程燕

20 计 1 形体礼仪 1 程燕

20 计 2 形体礼仪 1 程燕

20 家装 形体礼仪 1 程燕

20 旅 1 茶艺 2 程燕

20 旅 2 茶艺 2 程燕

16 程燕 汇总

19 财 2 语文 2 代静

19 财 3 语文 2 代静

19 财 4 语文 2 代静

19 旅 4 中职语文 4 代静

19 汽 4 语文 1 代静

19 幼 7 语文 2 代静

20 级机务维修班 中职语文 3 代静

16 代静 汇总

19 汽 1 体育 2 邓杰

19 汽 2 体育 2 邓杰

19 汽 3 体育 2 邓杰

19 汽 4 体育 2 邓杰

19 汽 5 体育 2 邓杰

19 汽 6 体育 2 邓杰

20 汽 1 体育 2 邓杰

20 汽 2 体育 2 邓杰

20 汽 3 体育 2 邓杰

20 汽 4 体育 2 邓杰

20 汽 6 体育 2 邓杰

22 邓杰 汇总

19 电 3 CAD 4 丁琴

19 计 1 AutoCAD 4 丁琴

19 计 2 AutoCAD 4 丁琴

19 家装 家装施工图 6 丁琴

18 丁琴 汇总

19 数控 1 体育 2 杜海峰

19 数控 2 体育 2 杜海峰

19 数控 3 体育 2 杜海峰

19 数控 4 体育 2 杜海峰

20 机 2 体育 2 杜海峰

20 级机务维修班 体育 2 杜海峰

20 级数控技术应用 体育与健康 2 杜海峰

20 旅 1 体育 2 杜海峰

20 旅 2 体育 2 杜海峰

20 烹 1 体育 2 杜海峰

20 烹 2 体育 2 杜海峰

22 杜海峰 汇总

20 机 1 数学 2 杜佳艳

20 机 2 数学 2 杜佳艳

20 级机务维修班 中职数学 3 杜佳艳

20 级数控技术应用 数学 2 杜佳艳

20 旅 1 数学 2 杜佳艳

20 旅 2 数学 2 杜佳艳

20 烹 1 数学 2 杜佳艳

20 烹 2 数学 2 杜佳艳

17 杜佳艳 汇总

19 幼 1 声乐 2 杜颂

19 幼 2 声乐 2 杜颂

19 幼 3 声乐 2 杜颂

20 幼 7 声乐 2 杜颂

20 幼 8 声乐 2 杜颂

10 杜颂 汇总

19 旅 1 形体礼仪 2 范琦彦

19 旅 2 形体礼仪 2 范琦彦

20 旅 3 礼仪 2 范琦彦

20 旅 3 形体矫正 2 范琦彦

20 旅 4 礼仪 2 范琦彦

20 旅 4 形体矫正 2 范琦彦

12 范琦彦 汇总

20 机 1 计算机应用基础 2 方志远

20 机 2 计算机应用基础 2 方志远

20 级数控技术应用 数控车削与编程 4 方志远

8 方志远 汇总

20 汽 5 涂装基础 2 高跃

20 汽 6 涂装基础 2 高跃

4 高跃 汇总

18 财 1 市场营销 3 葛绍清

19 财 4 消费心理学 5 葛绍清

20 财 3 市场营销 5 葛绍清

13 葛绍清 汇总

19 幼 7 德育 1 龚科

1 龚科 汇总

20 汽 1 二级维护 2 郭家韦

20 汽 1 发动机 12 郭家韦

14 郭家韦 汇总

19 计 1 CorelDRAW 4 郭嘉丽

20 广告 Photoshop 7 郭嘉丽

11 郭嘉丽 汇总

19 烹 1 雕刻工艺与冷拼技术 4 果杨

19 烹 2 雕刻工艺与冷拼技术 4 果杨

20 烹 1 雕刻工艺与冷拼技术 3 果杨

20 烹 2 雕刻工艺与冷拼技术 3 果杨

14 果杨 汇总

20 旅 2 信息技术应用 4 何红军

4 何红军 汇总

20 汽 5 底盘 12 何敏

20 汽 5 二级维护 2 何敏

14 何敏 汇总

19 烹 1 德育 2 何甜

19 烹 2 德育 2 何甜

20 旅 3 青少年心理健康教育 2 何甜

20 旅 4 青少年心理健康教育 2 何甜

20 烹 1 德育 2 何甜

20 烹 2 德育 2 何甜

12 何甜 汇总

19 财 3 电子商务基础 3 贺琴琴

20 财 4 电子商务基础 4 贺琴琴

7 贺琴琴 汇总

19 烹 1 烹饪原料学 2 黄家靖

19 烹 2 烹饪原料学 2 黄家靖

20 烹 1 烹饪营养与卫生 2 黄家靖

20 烹 1 烹饪原料学 2 黄家靖

20 烹 2 烹饪营养与卫生 2 黄家靖

20 烹 2 烹饪原料学 2 黄家靖

12 黄家靖 汇总

20 电 2 电子 6 黄健

6 黄健 汇总

19 旅 3 中职数学 3 黄利红

19 旅 4 中职数学 3 黄利红

6 黄利红 汇总

19 财 1 英语 6 霍东雯

19 数控 3 英语 2 霍东雯

19 数控 4 英语 2 霍东雯

10 霍东雯 汇总

19 汽 6 车身涂装 4 纪尚洪

20 汽 2 二级维护 2 纪尚洪

6 纪尚洪 汇总

19 旅 2 饭店设备常识 1 季娜

1 季娜 汇总

19 财 1 市场营销 3 孔凤

19 财 2 市场营销 4 孔凤

19 财 3 商品知识 3 孔凤

20 财 4 市场营销 4 孔凤

14 孔凤 汇总

19 家装 3DMX 8 雷同

19 家装 文字设计（POP） 2 雷同

19 幼 5 美术 4 雷同

14 雷同 汇总

19 财 4 德育 2 李国静

2 李国静 汇总

19 广告 平面设计 6 李姣龙

19 计 2 色彩构成 5 李姣龙

20 计 2 美术基础 4 李姣龙

15 李姣龙 汇总

19 幼 1 综合知识 2 李洁

19 幼 2 综合知识 2 李洁

19 幼 3 综合知识 2 李洁

6 李洁 汇总

19 数控 1 CAXA 3 李久强

19 数控 1 加工中心 4 李久强

19 数控 2 CAXA 3 李久强

19 数控 3 CAXA 3 李久强

19 数控 4 CAXA 3 李久强

16 李久强 汇总

20 家装 计算机基础 6 李俊

6 李俊 汇总

19 财 4 网络技术 3 李凌飞

20 计 1 硬基组装 5 李凌飞

20 计 2 硬件基础 4 李凌飞

20 旅 4 计算机应用基础 4 李凌飞

20 汽 4 计算机 2 李凌飞

18 李凌飞 汇总

19 幼 1 琴法 4 李骧昱

19 幼 2 琴法 4 李骧昱

20 幼 7 乐理视唱 1 李骧昱

20 幼 7 琴法 4 李骧昱

20 幼 8 乐理视唱 1 李骧昱

14 李骧昱 汇总

20 汽 3 英语 2 李晓红

20 汽 4 英语 2 李晓红

20 汽 6 英语 2 李晓红

6 李晓红 汇总

20 幼 2 语文 3 李雪梅

20 幼 3 语文 3 李雪梅

6 李雪梅 汇总

19 电 2 英语 2 李言可

19 电 3 英语 2 李言可

20 电 2 英语 2 李言可

20 电 3 英语 2 李言可

20 烹 1 烹饪英语 2 李言可

20 烹 2 烹饪英语 2 李言可

12 李言可 汇总

19 汽 1 德育 2 李永东

19 汽 2 德育 2 李永东

19 汽 3 德育 2 李永东

6 李永东 汇总

20 旅 1 旅游英语 3 李雨倩

20 旅 2 旅游英语 3 李雨倩

20 旅 3 英语口语 2 李雨倩

20 旅 3 中职基础英语 3 李雨倩

20 旅 4 英语口语 2 李雨倩

20 旅 4 中职基础英语 3 李雨倩

16 李雨倩 汇总

19 幼 3 琴法 4 李韫婷

20 幼 1 普通话 1 李韫婷

20 幼 2 乐理视唱 1 李韫婷

20 幼 2 普通话 1 李韫婷

20 幼 2 琴法 4 李韫婷

20 幼 3 普通话 1 李韫婷

20 幼 4 普通话 1 李韫婷

20 幼 5 乐理视唱 1 李韫婷

14 李韫婷 汇总

20 电 2 语文 3 梁蓉

20 电 3 语文 3 梁蓉

6 梁蓉 汇总

19 幼 1 乐理视唱 2 梁书槐

19 幼 2 乐理视唱 2 梁书槐

19 幼 3 乐理视唱 2 梁书槐

19 幼 4 乐理视唱 2 梁书槐

19 幼 5 乐理视唱 2 梁书槐

19 幼 6 乐理视唱 2 梁书槐

19 幼 7 乐理视唱 2 梁书槐

20 幼 1 乐理视唱 1 梁书槐

20 幼 2 声乐 2 梁书槐

20 幼 6 声乐 2 梁书槐

19 梁书槐 汇总

20 财 1 计算机基础 3 梁思

20 财 2 计算机基础 3 梁思

20 财 3 计算机基础 3 梁思

20 财 4 计算机基础 3 梁思

12 梁思 汇总

19 幼 4 琴法 4 梁颖

19 幼 6 琴法 4 梁颖

20 幼 5 琴法 4 梁颖

20 幼 8 琴法 4 梁颖

16 梁颖 汇总

20 财 1 数学 8 廖东升

20 财 3 数学 2 廖东升

20 电 1 数学 6 廖东升

16 廖东升 汇总

20 机 1 机械制图与机械基础 3 廖凤英

20 级机务维修班 计算机应用基础 2 廖凤英

20 级数控技术应用 计算机应用基础 2 廖凤英

7 廖凤英 汇总

19 幼 1 体育 1 廖斯莹

19 幼 2 体育 1 廖斯莹

19 幼 3 德育 1 廖斯莹

19 幼 3 书法 1 廖斯莹

19 幼 3 体育 1 廖斯莹

19 幼 4 体育 1 廖斯莹

19 幼 5 体育 1 廖斯莹

19 幼 6 体育 1 廖斯莹

19 幼 7 体育 1 廖斯莹

20 旅 3 体育健康教育 2 廖斯莹

20 旅 4 体育健康教育 2 廖斯莹

20 汽 5 体育 2 廖斯莹

20 幼 1 体育 1 廖斯莹

20 幼 2 体育 1 廖斯莹

20 幼 3 体育 1 廖斯莹

20 幼 4 体育 1 廖斯莹

20 幼 5 体育 1 廖斯莹

20 幼 6 体育 1 廖斯莹

20 幼 7 体育 1 廖斯莹

20 幼 8 体育 1 廖斯莹

23 廖斯莹 汇总

19 幼 2 德育 1 刘红

19 幼 4 德育 1 刘红

19 幼 5 德育 1 刘红

19 幼 6 德育 1 刘红

19 幼 6 书法 1 刘红

20 幼 2 德育 1 刘红

20 幼 3 德育 1 刘红

20 幼 4 德育 1 刘红

20 幼 5 德育 1 刘红

20 幼 6 德育 1 刘红

20 幼 7 德育 1 刘红

20 幼 8 德育 1 刘红

12 刘红 汇总

19 电 2 电子 6 刘静波

20 电 2 电工 6 刘静波

12 刘静波 汇总

18 电 1 体育 2 刘科

19 电 1 体育 2 刘科

19 电 2 体育 2 刘科

19 电 3 体育 2 刘科

19 旅 3 体育健康教育 2 刘科

19 旅 4 体育健康教育 2 刘科

20 电 1 体育 2 刘科

20 电 2 体育 2 刘科

20 电 3 体育 2 刘科

18 刘科 汇总

19 数控 1 语文 3 刘人境

19 数控 4 语文 3 刘人境

20 幼 4 语文 3 刘人境

20 幼 5 语文 3 刘人境

20 幼 6 语文 3 刘人境

15 刘人境 汇总

20 广告 德育 2 刘世英

20 家装 德育 2 刘世英

4 刘世英 汇总

19 广告 数学 2 刘乙佳

19 计 1 数学 2 刘乙佳

19 家装 数学 2 刘乙佳

20 广告 数学 2 刘乙佳

20 计 1 数学 2 刘乙佳

20 计 2 数学 2 刘乙佳

20 家装 数学 2 刘乙佳

14 刘乙佳 汇总

20 汽 1 涂装基础 2 刘乙民

20 汽 2 涂装基础 2 刘乙民

4 刘乙民 汇总

19 旅 1 导游业务 3 刘毅

19 旅 1 德育 2 刘毅

19 旅 2 德育 2 刘毅

20 旅 2 旅游概论 2 刘毅

9 刘毅 汇总

19 数控 3 机床维修 3 刘勇

19 数控 3 数控车削与编程 5 刘勇

19 数控 4 机床维修 3 刘勇

19 数控 4 数控车削与编程 5 刘勇

16 刘勇 汇总

19 财 2 英语 2 龙春燕

19 财 3 英语 2 龙春燕

19 财 4 英语 2 龙春燕

20 财 2 个人理财 2 龙春燕

20 财 3 个人理财 2 龙春燕

20 财 3 英语 2 龙春燕

20 财 4 个人理财 2 龙春燕

20 财 4 英语 2 龙春燕

16 龙春燕 汇总

20 电 2 金工 3 龙宜江

20 机 1 钳工工艺学 4 龙宜江

20 机 2 钳工工艺学 4 龙宜江

20 级机务维修班 机械原理 3 龙宜江

20 级数控技术应用 钳工工艺学 4 龙宜江

18 龙宜江 汇总

19 数控 1 工业机器人 2 罗大伟

19 数控 1 机床维修 3 罗大伟

19 数控 2 工业机器人 2 罗大伟

19 数控 2 机床维修 3 罗大伟

20 级机务维修班 电工与电子技术 2 罗大伟

12 罗大伟 汇总

20 烹 1 烹饪基本功训练 3 罗梅林

20 烹 1 中式烹饪技术 4 罗梅林

20 烹 2 烹饪基本功训练 3 罗梅林

20 烹 2 中式烹饪技术 4 罗梅林

14 罗梅林 汇总

19 幼 4 教程 1 罗娜

19 幼 4 教学设计 3 罗娜

19 幼 5 教程 1 罗娜

19 幼 5 教学设计 3 罗娜

19 幼 6 教程 1 罗娜

19 幼 6 教学设计 3 罗娜

19 幼 7 教程 1 罗娜

19 幼 7 教学设计 3 罗娜

16 罗娜 汇总

19 广告 硬笔书法 1 罗群芳

19 广告 语文 2 罗群芳

19 计 1 硬笔书法 1 罗群芳

19 计 1 语文 2 罗群芳

19 计 2 硬笔书法 1 罗群芳

19 计 2 语文 2 罗群芳

19 家装 硬笔书法 1 罗群芳

19 家装 语文 2 罗群芳

12 罗群芳 汇总

19 幼 4 书法 1 罗容

19 幼 4 幼儿英语 1 罗容

19 幼 4 语文 2 罗容

20 幼 1 计算机 2 罗容

20 幼 2 计算机 2 罗容

20 幼 3 计算机 2 罗容

20 幼 4 计算机 2 罗容

20 幼 8 计算机 2 罗容

14 罗容 汇总

19 电 2 CAD 4 罗天祥

4 罗天祥 汇总

19 数控 3 工业机器人 2 罗天洋

19 数控 4 工业机器人 2 罗天洋

4 罗天洋 汇总

19 计 1 维修工实训 2 罗伟

2 罗伟 汇总

20 幼 1 保教 3 罗卫华

20 幼 2 保教 3 罗卫华

20 幼 3 保教 3 罗卫华

20 幼 8 保教 3 罗卫华

12 罗卫华 汇总

19 汽 6 车身修复 4 罗武

20 汽 6 二级维护 2 罗武

20 汽 6 汽车电器 12 罗武

18 罗武 汇总

20 幼 3 乐理视唱 1 吕佳玲

20 幼 3 琴法 4 吕佳玲

20 幼 6 乐理视唱 1 吕佳玲

20 幼 6 琴法 4 吕佳玲

10 吕佳玲 汇总

19 财 2 数学 2 吕林峰

19 财 3 数学 2 吕林峰

19 财 4 数学 2 吕林峰

19 电 2 数学 2 吕林峰

19 电 3 数学 2 吕林峰

20 财 2 数学 2 吕林峰

20 电 2 数学 2 吕林峰

20 电 3 数学 2 吕林峰

16 吕林峰 汇总

19 财 2 德育 2 马鸿

19 财 3 德育 2 马鸿

4 马鸿 汇总

19 汽 5 德育 2 马永林

19 汽 6 德育 2 马永林

20 汽 3 德育 2 马永林

20 汽 4 德育 2 马永林

8 马永林 汇总

19 财 2 创业培训 2 毛茅

19 财 3 创业培训 2 毛茅

19 财 4 创业培训 2 毛茅

20 财 2 管理基础 3 毛茅

9 毛茅 汇总

19 旅 1 语言素质 2 潘丽

19 旅 2 语言素质 2 潘丽

19 旅 3 客舱播音 2 潘丽

19 旅 4 城铁客舱播音 2 潘丽

20 旅 3 普通话 2 潘丽

20 旅 4 普通话 2 潘丽

12 潘丽 汇总

19 汽 4 汽车电器 12 潘涛

19 汽 4 汽车营销 2 潘涛

14 潘涛 汇总

19 汽 1 语文 1 裴丽

19 汽 2 语文 1 裴丽

19 汽 3 语文 1 裴丽

19 汽 5 语文 1 裴丽

19 汽 6 语文 1 裴丽

20 汽 1 语文 3 裴丽

20 汽 2 语文 3 裴丽

20 汽 3 语文 3 裴丽

14 裴丽 汇总

18 电 1 单片机 3 彭磊

18 电 1 物理 2 彭磊

19 电 2 单片机 2 彭磊

19 电 3 单片机 2 彭磊

20 电 1 电工理论 4 彭磊

20 级机务维修班 中职物理 2 彭磊

15 彭磊 汇总

20 计 1 Photoshop 4 彭晓利

20 家装 Photoshop 7 彭晓利

11 彭晓利 汇总

19 数控 3 加工中心 4 漆勇

4 漆勇 汇总

18 电 1 电工技能 2 邱唐灵

19 电 2 电工 6 邱唐灵

19 电 3 电工 6 邱唐灵

14 邱唐灵 汇总

19 旅 3 舞蹈 2 任美玲

19 旅 4 舞蹈 2 任美玲

20 旅 3 舞蹈 2 任美玲

20 旅 4 舞蹈 2 任美玲

8 任美玲 汇总

19 汽 2 英语 1 沈燕

19 汽 4 德育 2 沈燕

19 汽 4 英语 1 沈燕

20 汽 1 英语 2 沈燕

6 沈燕 汇总

20 汽 1 德育 2 沈阳梅

20 汽 2 德育 2 沈阳梅

20 汽 5 德育 2 沈阳梅

20 汽 6 德育 2 沈阳梅

8 沈阳梅 汇总

19 旅 1 旅游心理学 2 石智慧

19 旅 1 旅游政策法规 2 石智慧

19 烹 1 饭店管理概论 1 石智慧

19 烹 2 饭店管理概论 1 石智慧

20 旅 1 形体礼仪 2 石智慧

20 旅 2 形体礼仪 2 石智慧

20 烹 1 专业素质 1 石智慧

20 烹 2 专业素质 1 石智慧

12 石智慧 汇总

19 烹 1 中式烹调技术 8 舒成

19 烹 2 中式烹调技术 8 舒成

16 舒成 汇总

19 旅 3 职业道德与法律 2 帅培树

19 旅 4 职业道德与法律 2 帅培树

20 计 1 德育 2 帅培树

20 计 2 德育 2 帅培树

20 旅 1 德育 2 帅培树

20 旅 2 德育 2 帅培树

12 帅培树 汇总

19 旅 3 航空服务专业英语 2 宋红

19 汽 1 英语 1 宋红

19 汽 3 英语 1 宋红

19 汽 5 英语 1 宋红

19 汽 6 英语 1 宋红

20 汽 2 英语 2 宋红

20 汽 5 英语 2 宋红

10 宋红 汇总

20 汽 1 数学 2 宋文英

20 汽 2 数学 2 宋文英

20 汽 3 数学 2 宋文英

20 汽 4 数学 2 宋文英

20 汽 5 数学 2 宋文英

20 汽 6 数学 2 宋文英

12 宋文英 汇总

19 汽 4 新能源汽车 3 苏会

20 汽 3 二级维护 2 苏会

20 汽 3 汽车电器 12 苏会

20 汽 4 二级维护 2 苏会

19 苏会 汇总

19 幼 1 手工 1 谭文艺

19 幼 2 手工 1 谭文艺

19 幼 3 手工 1 谭文艺

19 幼 4 手工 1 谭文艺

19 幼 5 手工 1 谭文艺

19 幼 6 手工 1 谭文艺

19 幼 7 手工 1 谭文艺

7 谭文艺 汇总

19 汽 2 发动机 12 唐碧莹

19 汽 2 汽车营销 2 唐碧莹

19 汽 2 新能源汽车 3 唐碧莹

17 唐碧莹 汇总

19 幼 2 语文 2 唐静

19 幼 3 语文 2 唐静

19 幼 5 语文 2 唐静

19 幼 6 语文 2 唐静

20 幼 7 语文 3 唐静

11 唐静 汇总

20 广告 计算机基础 6 童俊容

6 童俊容 汇总

20 汽 5 计算机 2 童思雨

20 汽 6 计算机 2 童思雨

4 童思雨 汇总

18 电 1 语文 6 外聘

20 电 1 语文 6 外聘

20 幼 6 普通话 1 外聘

20 幼 7 普通话 1 外聘

20 幼 8 普通话 1 外聘

20 幼 8 语文 3 外聘

18 外聘 汇总

19 电 3 电子 6 万群芳

20 电 3 电子 6 万群芳

12 万群芳 汇总

20 幼 4 保教 3 王凤

20 幼 5 保教 3 王凤

20 幼 6 保教 3 王凤

20 幼 7 保教 3 王凤

12 王凤 汇总

19 幼 5 琴法 4 王敏

19 幼 7 琴法 4 王敏

20 幼 1 琴法 5 王敏

13 王敏 汇总

20 幼 1 书法 1 王诗月

20 幼 2 书法 1 王诗月

20 幼 3 声乐 2 王诗月

20 幼 3 书法 1 王诗月

20 幼 4 乐理视唱 1 王诗月

20 幼 4 琴法 4 王诗月

20 幼 4 声乐 2 王诗月

20 幼 4 书法 1 王诗月

20 幼 5 书法 1 王诗月

20 幼 6 书法 1 王诗月

20 幼 7 书法 1 王诗月

20 幼 8 书法 1 王诗月

17 王诗月 汇总

19 旅 1 饭店服务与管理 2 王婷婷

19 旅 2 饭店服务与管理 2 王婷婷

19 旅 2 客房服务员 2 王婷婷

19 旅 2 前厅服务员 2 王婷婷

20 烹 1 烹饪概论 2 王婷婷

20 烹 2 烹饪概论 2 王婷婷

12 王婷婷 汇总

19 旅 1 语文 2 王亚林

19 旅 3 中职语文 4 王亚林

19 烹 1 语文 2 王亚林

19 烹 2 语文 2 王亚林

10 王亚林 汇总

20 机 1 英语 2 王烨

20 机 2 英语 2 王烨

20 级机务维修班 英语口语 2 王烨

20 级机务维修班 中职英语 2 王烨

20 级数控技术应用 英语 2 王烨

10 王烨 汇总

20 旅 1 语文 3 王勇

20 旅 2 语文 3 王勇

20 烹 1 语文 3 王勇

20 幼 1 语文 5 王勇

14 王勇 汇总

19 烹 1 面点工艺与制作 3 王悦

19 烹 2 面点工艺与制作 3 王悦

20 烹 1 面点工艺与制作 3 王悦

20 烹 2 面点工艺与制作 3 王悦

12 王悦 汇总

19 数控 2 加工中心 4 王在国

19 数控 4 加工中心 4 王在国

8 王在国 汇总

19 旅 2 体育 2 魏远志

20 机 1 体育 2 魏远志

4 魏远志 汇总

19 旅 1 景点讲解 2 吴君

19 旅 1 旅游市场营销学 1 吴君

19 旅 2 导游业务 3 吴君

19 旅 2 景区讲解员 3 吴君

20 旅 1 导游基础知识 3 吴君

12 吴君 汇总

20 财 1 普通话 1 吴乐娟

20 财 1 语文 8 吴乐娟

20 财 2 普通话 1 吴乐娟

20 财 3 普通话 1 吴乐娟

20 财 4 普通话 1 吴乐娟

20 幼 5 普通话 1 吴乐娟

13 吴乐娟 汇总

20 财 2 语文 3 吴思繁

20 财 3 语文 3 吴思繁

20 财 4 语文 3 吴思繁

20 汽 4 语文 3 吴思繁

20 汽 5 语文 3 吴思繁

20 汽 6 语文 3 吴思繁

18 吴思繁 汇总

19 汽 3 底盘 12 吴小军

19 汽 3 汽车营销 2 吴小军

19 汽 3 新能源汽车 3 吴小军

17 吴小军 汇总

19 旅 1 专业英语 3 吴晓言

19 旅 2 旅游英语 3 吴晓言

19 旅 3 中职基础英语 3 吴晓言

19 旅 4 城铁服务专业英语 2 吴晓言

19 旅 4 中职基础英语 3 吴晓言

14 吴晓言 汇总

18 电 1 电子理论 3 吴雪娇

20 电 1 电子理论 3 吴雪娇

20 电 3 DXP 2 吴雪娇

8 吴雪娇 汇总

19 广告 视频编辑 5 吴垚岑

19 计 2 网站网页设计 7 吴垚岑

12 吴垚岑 汇总

19 幼 3 美术 4 伍佳

19 幼 4 美术 4 伍佳

19 幼 7 美术 4 伍佳

20 幼 1 美术 4 伍佳

20 幼 3 美术 4 伍佳

20 伍佳 汇总

20 财 4 数学 2 伍孝妮

20 旅 3 中职数学 3 伍孝妮

20 旅 4 中职数学 3 伍孝妮

20 幼 4 数学 2 伍孝妮

20 幼 5 数学 2 伍孝妮

20 幼 6 数学 2 伍孝妮

20 幼 7 数学 2 伍孝妮

20 幼 8 数学 2 伍孝妮

18 伍孝妮 汇总

20 幼 5 舞蹈 4 舞蹈外聘

20 幼 6 舞蹈 4 舞蹈外聘

20 幼 8 舞蹈 4 舞蹈外聘

12 舞蹈外聘 汇总

20 汽 2 底盘 12 夏攀

12 夏攀 汇总

20 幼 1 舞蹈 4 夏闻

20 幼 4 舞蹈 4 夏闻

20 幼 7 舞蹈 4 夏闻

12 夏闻 汇总

20 计 2 计算机基础 6 谢芳

20 幼 5 计算机 2 谢芳

20 幼 6 计算机 2 谢芳

20 幼 7 计算机 2 谢芳

12 谢芳 汇总

19 幼 4 舞蹈 4 谢菁菁

19 幼 7 舞蹈 4 谢菁菁

20 幼 2 舞蹈 4 谢菁菁

20 幼 3 舞蹈 4 谢菁菁

16 谢菁菁 汇总

19 汽 3 车身修复 4 谢树涛

4 谢树涛 汇总

18 财 1 体育 2 谢中

19 财 1 体育 2 谢中

19 财 2 体育 2 谢中

19 财 3 体育 2 谢中

19 财 4 体育 2 谢中

19 旅 1 体育 2 谢中

19 烹 1 体育 2 谢中

19 烹 2 体育 2 谢中

20 财 1 体育 2 谢中

20 财 2 体育 2 谢中

20 财 3 体育 2 谢中

20 财 4 体育 2 谢中

24 谢中 汇总

19 汽 4 车身修复 4 辛卫

20 汽 1 汽车驾驶 2 辛卫

20 汽 2 汽车驾驶 2 辛卫

20 汽 3 汽车驾驶 2 辛卫

20 汽 4 汽车驾驶 2 辛卫

20 汽 5 汽车驾驶 2 辛卫

20 汽 6 汽车驾驶 2 辛卫

16 辛卫 汇总

20 广告 美术基础 6 熊燕

20 家装 美术基础 6 熊燕

12 熊燕 汇总

19 财 1 基础会计 4 徐嘉蔚

19 财 2 出纳实务 3 徐嘉蔚

19 财 2 会计电算化 3 徐嘉蔚

20 财 2 基础会计 5 徐嘉蔚

15 徐嘉蔚 汇总

19 幼 1 数学 3 徐明华

20 幼 1 数学 3 徐明华

20 幼 2 数学 2 徐明华

20 幼 3 数学 2 徐明华

10 徐明华 汇总

18 财 1 数学 7 闫伟

19 财 1 数学 7 闫伟

19 计 2 数学 2 闫伟

16 闫伟 汇总

19 汽 1 汽车电器 12 颜温明

19 汽 1 新能源汽车 3 颜温明

15 颜温明 汇总

19 汽 5 底盘 12 阳斌

19 汽 5 汽车营销 2 阳斌

19 汽 5 新能源汽车 3 阳斌

17 阳斌 汇总

19 财 2 金融基础 3 杨彬

3 杨彬 汇总

20 机 2 德育/职业生涯 2 杨兵

2 杨兵 汇总

19 广告 体育 2 杨浩东

19 计 1 体育 2 杨浩东

19 计 2 体育 2 杨浩东

19 家装 体育 2 杨浩东

20 广告 体育 2 杨浩东

20 计 1 体育 2 杨浩东

20 计 2 体育 2 杨浩东

20 家装 体育 2 杨浩东

16 杨浩东 汇总

18 电 1 数学 6 杨洪波

19 电 1 数学 6 杨洪波

12 杨洪波 汇总

19 财 2 办公事务 3 杨凯

19 财 3 办公事务 3 杨凯

20 财 2 商务文秘 4 杨凯

20 财 3 商务文秘 4 杨凯

14 杨凯 汇总

19 幼 1 教学设计 2 杨妞

19 幼 2 教学设计 3 杨妞

19 幼 3 教学设计 3 杨妞

8 杨妞 汇总

19 财 1 语文 6 杨雪梅

19 电 1 语文 6 杨雪梅

19 旅 2 语文 2 杨雪梅

20 烹 2 语文 3 杨雪梅

17 杨雪梅 汇总

18 电 1 电子技能 2 易红军

20 电 1 电子技能 2 易红军

4 易红军 汇总

18 财 1 英语 6 余君

20 财 1 英语 8 余君

20 财 2 英语 2 余君

16 余君 汇总

19 幼 1 教程 1 余朗

19 幼 1 幼儿文学 1 余朗

19 幼 2 教程 1 余朗

19 幼 2 书法 1 余朗

19 幼 2 幼儿文学 1 余朗

19 幼 3 教程 1 余朗

19 幼 3 幼儿文学 1 余朗

19 幼 4 幼儿文学 1 余朗

19 幼 5 幼儿文学 1 余朗

19 幼 6 幼儿文学 1 余朗

19 幼 7 幼儿文学 1 余朗

11 余朗 汇总

19 汽 1 车身涂装 4 余琳

19 汽 2 车身涂装 4 余琳

19 汽 3 车身涂装 4 余琳

19 汽 4 车身涂装 4 余琳

19 汽 5 车身涂装 4 余琳

20 汽 3 涂装基础 2 余琳

20 汽 4 涂装基础 2 余琳

24 余琳 汇总

19 电 1 英语 6 袁凤琼

20 电 1 英语 6 袁凤琼

12 袁凤琼 汇总

19 数控 2 语文 3 袁慧

19 数控 3 语文 3 袁慧

20 机 1 语文 3 袁慧

20 机 2 语文 3 袁慧

20 级机务维修班 普通话 2 袁慧

20 级数控技术应用 语文 3 袁慧

17 袁慧 汇总

18 电 1 电工理论 3 张凤琴

19 电 1 电子技能 3 张凤琴

19 电 1 电子理论 3 张凤琴

9 张凤琴 汇总

19 广告 3D MAX 4 张国瑞

19 广告 AUTOCAD 5 张国瑞

19 计 2 3D MAX 4 张国瑞

19 家装 家装营销 2 张国瑞

19 家装 装饰工程预算及施工 2 张国瑞

17 张国瑞 汇总

19 电 2 语文 2 张惠

19 电 3 语文 2 张惠

20 广告 语文 3 张惠

20 计 1 语文 3 张惠

20 计 2 语文 3 张惠

20 家装 语文 3 张惠

16 张惠 汇总

18 财 1 会计电算化 4 张建容

18 财 1 基础会计 4 张建容

19 财 1 会计电算化 4 张建容

20 财 1 基础会计 3 张建容

15 张建容 汇总

19 数控 1 德育 2 张敬

19 数控 4 德育 2 张敬

20 机 1 德育/职业生涯 2 张敬

20 机 1 焊接工艺学 4 张敬

20 级机务维修班 政治 2 张敬

20 级数控技术应用 德育/职业生涯 2 张敬

14 张敬 汇总

19 财 3 财经法规 3 张静

3 张静 汇总

19 汽 1 汽车营销 2 张俊林

2 张俊林 汇总

20 幼 2 美术 4 张琳

20 幼 4 美术 4 张琳

20 幼 6 美术 4 张琳

20 幼 7 美术 4 张琳

20 幼 8 美术 4 张琳

20 张琳 汇总

19 幼 1 英语 3 张玲

20 幼 1 英语 3 张玲

20 幼 6 幼儿英语 2 张玲

20 幼 7 幼儿英语 2 张玲

20 幼 8 幼儿英语 2 张玲

12 张玲 汇总

19 电 1 电工技能 3 张明超

20 电 1 电工技能 2 张明超

5 张明超 汇总

19 财 4 平面设计 4 张平

19 计 1 网站美工 6 张平

20 财 4 Corledraw 4 张平

14 张平 汇总

19 财 3 PPT 4 张雪梅

19 财 4 PPT 3 张雪梅

7 张雪梅 汇总

20 财 1 点钞 1 张艳红

20 财 2 点钞 1 张艳红

20 财 3 点钞 1 张艳红

20 财 4 点钞 1 张艳红

4 张艳红 汇总

20 财 2 德育 2 张玉彬

20 财 3 德育 2 张玉彬

20 财 4 德育 2 张玉彬

6 张玉彬 汇总

19 烹 1 西餐烹饪技术 3 赵钰嘉

19 烹 2 西餐烹饪技术 3 赵钰嘉

6 赵钰嘉 汇总

19 幼 4 综合知识 2 郑惠群

19 幼 5 综合知识 2 郑惠群

19 幼 6 综合知识 2 郑惠群

19 幼 7 综合知识 2 郑惠群

8 郑惠群 汇总

19 数控 2 德育 2 郑莉

19 数控 3 德育 2 郑莉

4 郑莉 汇总

19 旅 3 军体 2 中航

19 旅 3 站位 1 中航

19 旅 4 军体 2 中航

19 旅 4 站位 1 中航

20 级机务维修班 军事训练与国防 2 中航

20 旅 3 军体 2 中航

20 旅 3 站位 1 中航

20 旅 4 军体 2 中航

20 旅 4 站位 1 中航

14 中航 汇总

19 旅 1 调酒师 2 周格

19 旅 2 调酒 2 周格

19 旅 3 调酒 2 周格

19 旅 4 调酒 2 周格

19 烹 1 调酒 2 周格

19 烹 2 调酒 2 周格

12 周格 汇总

19 汽 1 车身修复 4 周健

19 汽 2 车身修复 4 周健

19 汽 5 车身修复 4 周健

20 汽 4 发动机 12 周健

24 周健 汇总

19 财 4 Flash 4 周科

20 计 1 计算机基础 6 周科

20 计 2 phtoshop 5 周科

15 周科 汇总

19 幼 1 舞蹈 4 周丽

19 幼 2 舞蹈 4 周丽

8 周丽 汇总

20 级机务维修班 中国民航发展简史 2 周舷

2 周舷 汇总

19 广告 德育 2 周宪英

19 计 1 德育 2 周宪英

19 计 2 德育 2 周宪英

19 家装 德育 2 周宪英

8 周宪英 汇总

19 汽 6 汽车营销 2 周园佳

19 汽 6 新能源汽车 3 周园佳

19 汽 6 发动机 12 周圆佳

17 周园佳 汇总

19 计 1 网络综合布线 4 朱佳

20 计 1 网络基础 4 朱佳

20 旅 3 计算机应用基础 4 朱佳

12 朱佳 汇总

18 电 1 英语 6 朱建容

19 广告 专业英语 2 朱建容

19 计 1 专业英语 2 朱建容

19 计 2 专业英语 2 朱建容

19 家装 专业英语 2 朱建容

14 朱建容 汇总

20 电 1 DXP 2 朱疆

20 电 1 计算机 2 朱疆

20 电 2 DXP 2 朱疆

20 电 2 计算机 3 朱疆

20 电 3 XP 3 朱疆

20 电 3 计算机 3 朱疆

15 朱疆 汇总

18 财 1 语文 6 朱燕

19 幼 1 语文 5 朱燕

11 朱燕 汇总

19 数控 1 英语 2 祝熹

19 数控 2 英语 2 祝熹

20 广告 专业英语 2 祝熹

20 计 1 专业英语 2 祝熹

20 计 2 专业英语 2 祝熹

20 家装 专业英语 2 祝熹

12 祝熹 汇总

19 幼 1 普通话 1 邹娅娜

19 幼 2 普通话 1 邹娅娜

19 幼 3 普通话 1 邹娅娜

19 幼 4 普通话 1 邹娅娜

19 幼 5 普通话 1 邹娅娜

19 幼 6 普通话 1 邹娅娜

19 幼 7 普通话 1 邹娅娜

7 邹娅娜 汇总